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Valmistelu/lisätiedot Valmistelu/lisätiedot luokanopettaja-rehtori Soila Malinen, puh. 0400 

872706 sähköposti; soila.malinen@askola.fi 
 
Osaaminen ja elämänlaatu -lautakunta on julistanut haettavaksi vakinaista 
täyttämistä varten 1.8.2025 erityisluokanopettajan viran.  
 
Sijoituskoulu virkasuhteen alkaessa on Askolan koulu, alakoulu.  
 
Virka on julistettu haettavaksi Askolan kunnan hallintosäännössä 
määritellyllä tavalla. Haku oli avoinna Kuntarekryssä ajalla 21.3.-4.4.2025.  
 
Hakuilmoituksessa todettiin, että kelpoisuusvaatimukset määräytyvät 
opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 
(986/1998) mukaan. Lisäksi odotamme hakijoilta erinomaisia 
vuorovaikutus- ja ryhmänohjaustaitoja, oppilaslähtöistä ja ratkaisukeskeistä 
työotetta, rauhallista ja vahvuuksiin painottuvaa kasvatusnäkemystä sekä 
joustavuutta sekä kykyä sopeutua muuttuviin tilanteisiin.   
 
Arvostamme hyviä vuorovaikutustaitoja, joustavuutta sekä tehtävän 
edellyttämää soveltuvuutta.  
 
Virkaan saatiin yhteensä viisi hakemusta, joista kaksi muodollisesti 
kelpoista hakijaa. Haastattelun kutsuttiin kaksi henkilöä.  
 
Haastatteluryhmän muodostivat rehtori Soila Malinen ja vararehtori Jenni 
Leinonen.  
 
Yhteenveto hakijoista ja hakemukset ovat tarvittaessa nähtävänä 
kokouksessa.  

 
Haastatteluryhmä esittää virkaan valittavaksi KM Raisa Kokkoa. Hän on 
hakemusten ja haastattelujen perusteella sopivin henkilö hoitamaan 
täytettävänä olevaa erityisluokanopettajan virkaa. 

 
Esittelijä palvelualuejohtaja, osaaminen ja elämänlaatu Janne Mäkinen 

 
Päätösehdotus Osaaminen ja elämänlaatu -lautakunta päättää valita 

erityisluokanopettajan virkaan 1.8.2025 lukien toistaiseksi KM Raisa 
Kokon. Raisa kokko on hakemusten ja haastattelujen perusteella sopivin 
henkilö hoitamaan täytettävänä olevaa erityisluokanopettajan virkaa. 
Sijoituskoulu virkasuhteen alkaessa on Askolan koulu, alakoulu. Tehtävän 
täytössä noudatetaan 6 kk koeaikaa. Palkkaus Ovtes mukainen. 
 

Päätös    
 
 
Täytäntöönpano Hakijat, palkkasihteeri, rehtori 
 
 


